

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025036(1)
Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6 VCP k dodatku 2

KSO:
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 01.09.2025

Zadavatel:
Město Frýdlant

IČ:
DIČ:

Účastník:
Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ: 27298370
DIČ: CZ27298370

Projektant:
RIP stavební projekty

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			204 864,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	178 749,58	37 537,41
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			242 402,17

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025036(1)

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6 VCP k dodatku 2

Místo:

Purkyňova 510, Frýdlant

Datum:

01.09.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

Projektant:

RIP stavební projekty

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		204 864,76	242 402,17	
SO 06	Sociální zařízení 6 (2.+3.np)	117 289,76	139 649,42	STA
SO 10	Profese ZTI, UT, EL, VZT	87 575,00	102 752,75	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6 VCP k dodatku 2

Objekt:

SO 06 - Sociální zařízení 6 (2.+3.np)

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 01.09.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 289,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 474,58	21,00%	22 359,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

139 649,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6 VCP k dodatku 2
Objekt: SO 06 - Sociální zařízení 6 (2.+3.np)

Místo:	Purkyňova 510, Frýdlant	Datum:	01.09.2025
Zadavatel:	Město Frýdlant	Projektant:	RIP stavební projekty
Účastník:	Pozemní stavitelství s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	117 289,76
PSV - Práce a dodávky PSV	117 289,76
771 - Podlahy z dlaždic	89 701,70
776 - Podlahy povlakové	3 992,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 780,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6 VCP k dodatku 2
Objekt: SO 06 - Sociální zařízení 6 (2.+3.np)

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant Datum: 01.09.2025
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant: RIP stavební projekty
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 117 289,76

D PSV Práce a dodávky PSV 117 289,76

D 771 Podlahy z dlaždic 89 701,70

40	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	3,200	50,00	160,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771161021						
VV		"napojení dlažba - PVC"						
VV		4*0,8			3,200			

41	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	3,620	145,00	524,90	CS ÚRS 2025 01
VV		1,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,620			

42	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, výšky přes 90 do 120 mm	m	28,460	160,00	4 553,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

43	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,700	390,00	1 833,00	CS ÚRS 2025 01
VV		"řezáno z formátu 300x300 mm" - šatny						
VV		28,46*0,15*1,1			4,700			

45	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	52,940	890,00	47 116,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

46	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	58,230	390,00	22 709,70	CS ÚRS 2025 01
VV		52,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
					58,230			

47	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	27,630	50,00	1 381,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

49	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	56,920	120,00	6 830,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184						
VV		"sokl řezaný z dlažby formátu 300x300 mm"						
VV		28,46*2			10,400			

53	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	2,870	1 600,00	4 592,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D 776 Podlahy povlakové 14 808,06

299	K	776111111	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah nového podkladu	m2	15,240	69,00	1 051,56	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111111						
VV		místn. 3.6.02 a 3.6.07						

300	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	15,240	17,00	259,08	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

301	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	15,240	45,00	685,80	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

304	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	15,240	193,00	2 941,32	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

305	M	28411148	Podlahovámkytina homogenní Fatra heterogenní Novoflor Extra	m2	16,760	370,00	6 201,20	CS ÚRS 2025 01
VV		15,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						

306	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	17,000	130,00	2 210,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	---------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

307	M	28342165	lišta podlahová PVC zakončovací	m	18,700	53,00	991,10	CS ÚRS 2025 01
VV		17*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						

308	K	998776121	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,312	1 500,00	468,00	CS ÚRS 2025 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 12 780,00

78	K	784111001	Opřašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,000	6,00	1 080,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------	----------------

VV		"dotčené prostory" původně 25 m2						
VV		Dopočet + schodiště, vestibul, šatna spodní			180,000			

84	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,000	20,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

85	K	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha oteruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,000	45,00	8 100,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6 VCP k dodatku 2

Objekt:

SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT

KSO:

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 01.09.2025

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Účastník:

Pozemní stavitelství s.r.o.

IČ:

27298370

DIČ:

CZ27298370

Projektant:

RIP stavební projekty

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				87 575,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 275,00	21,00%	15 177,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	102 752,75
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6 VCP k dodatku 2
Objekt: SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT
Místo: Purkyňova 510, Frýdlant
Zadavatel: Město Frýdlant
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o.

Datum: 01.09.2025
Projektant: RIP stavební projekty
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	87 575,00
PSV - Práce a dodávky PSV	87 575,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	83 575,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Purkyňova - rekonstrukce sociálního zázemí č. 6 VCP k dodatku 2
Objekt: SO 10 - Profese ZTI, UT, EL, VZT

Místo: Purkyňova 510, Frýdlant Datum: 01.09.2025
Zadavatel: Město Frýdlant Projektant: RIP stavební projekty
Účastník: Pozemní stavitelství s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 575,00

D PSV Práce a dodávky PSV 87 575,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 83 575,00

20	K	722140115	Potrubí vodovodní nerezové spojené lisováním D 35x1,5 mm	m	12,000	1 500,00	18 000,00	
21	K	722140116	Potrubí vodovodní nerezové spojené lisováním D42	m	24,000	1 960,00	47 040,00	
31	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 nerez	kus	1,000	632,00	632,00	
32	K	722232047	Zpětná klapka Nerez 1"1/4	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	
33	K	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" nerez	kus	1,000	863,00	863,00	
34	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1"	kus	1,000	146,00	146,00	
35	K	722239104	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4"	kus	2,000	172,00	344,00	
27	K	977151224	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů,	m	1,800	8 500,00	15 300,00	CS ÚRS 2025 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 000,00

87	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	10,000	300,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

VV "zednické výpomoce pro trasu ve vnitřních prostorech školy"

VV 60 60,000

88	M	00024910-R	materiál do předchozí položky HZS (odhad 10.000,- Kč)	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------	--